
 

MUŽI:     Těškovice - Vřesina  1:2 (1:2) 
                                      

                        branky:  Dalibor Illík 
                 

 
 

Vladimír Šenk, Patrik Jedlička – zranění,  

Daniel Krayzel, Daniel Juchelka, Daniel Sedlák – omluven 
 

V dalším domácím utkání jsme přivítali mužstvo z Vřesiny. Utkání jsme začali aktivněji       

a již ve 3´ po autovém vhazování Matěje Krayzla hlavičkuje Petr Kupka, ale hostující gólman je 

připraven. Ve 4´ nakopávají hosté dlouhý pas za naší obranu, ale následný dlouhý lob míjí 

Romanovu branku. V 6´ zahrávají hosté rohový kop a nekrytý nejvyšší útočník hostů pohodlně 

skóruje hlavou (koníčkem) na 0:1 – ŠOK. Ve 21´ se dostává za hostující obranu Petr Kupka, ale 

na dlouhý míč před vybíhajícím gólmanem nedosáhne. Ve 25´ po autovém vhazování centruje 

z levé strany Matěj Krayzel a nabíhající Dalibor Illík slabší levačkou vyrovnává na 1:1. Ve 28´ 

však pro nás nastává druhý smutný okamžik, když dlouhý výkop hostů až na naší šestnáctku 

podběhne vybíhající Roman a hosté pohodlně zvyšují na 1:2 – další ŠOK. Ve 30´ je faulován 

před šestnáctkou Jan Šenk, ale nařízený přímý kop pak z jeho levačky končí JEN orazítkováním 

břevna. Ve 34´ je faulován opět před šestnáctkou Tomáš Rek, ale nařízený přímý kop z kopačky 

Ondry Strojila gólman kryje. Ve 40´ vysune Vojta Vavrečka nabíhajícího Matěje Krayzla, ten ho 

pak zpětnou přihrávkou vybídne k vyrovnání, ale Vojta mine branku. V závěru poločasu zahrozí 

hosté přímým kopem, ale jejich následná hlavička v našem pokutovém území končí na 

Romanovou brankou.  

V 52´ po našem rohovém kopu hlavičkuje Jakub Solnický na připraveného gólmana.  

V 53´ centruje z pravé stany Vojta Vavrečka, ale slabá střela Dalibora Illíka nemohla ohrozit 

branku hostů. V 56´ a 57´ zahrozí rychlými breaky hosté, ale skóre se nemění. V 67´ se dostává 

po pravé straně do šestnáctky Matěj Krayzel, ale jeho bomba z levačky končí JEN v náručí 

gólmana. V 69´ musí Roman vytlačit na roh jedovatou střelu hostů. V 72´ je průnik hostů po 

pravé straně sražen na rohový kop. Po jeho rozehrání proletí míč podél celé naší branky nikým 

netečován naštěstí v autu. V 76´ je centr Matěje Krayzla z levé strany sražen ke gólmanovi. 

V závěru utkání likviduje Roman střílený centr hostů z pravé strany. 
 

 Co říci závěrem: Vypadalo to na remízový zápas, ale dvě naše hrubé chyby rozhodly o ztrátě 

všech bodů.  Momentálně nám vázne přechod do útoku a střelecké zakončení. Nastřelené 

břevno je slabou náplastí na další ztracené body. 

M.Š. 

Příští utkání: Litultovice - Těškovice, Neděle 22.5.2022 od 16:30 hod. 
 



 

 

Výsledky: 22 .kolo, 15.5.2022 
 

•  Stěbořice - Píšť 2:1 (1:1)   

•  Štítina - Jakartovice  2:3 (2:2)   

•  Těškovice - Vřesina  1:2 (1:2)   

•  Březová - Vávrovice  1:3 (1:1)   

•  D. Životice - Litultovice  1:0 (1:0)   

•  Závada - Kylešovice  1:2 (0:1)   

•  Komárov - Melč -:- (-:-)  
Melč nedorazil – asi kontumace. 

 
TABULKA 2021-2022 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Slavia Píšť  20 18 1 1 102:14 55 0 

2 TJ Sokol Stěbořice  20 17 1 2 63:24 52 0 

3 FK Jakartovice  20 12 5 3 51:26 41 0 

4 TJ Vítěz Březová  20 10 5 5 54:27 35 0 

5 TJ Tatran Štítina  20 10 2 8 35:38 32 0 

6 TJ Vřesina  20 10 1 9 59:40 31 0 

7 TJ Sokol Těškovice  20 9 1 10 42:45 28 0 

8 TJ Sokol Litultovice  20 8 1 11 51:43 25 0 

9 FK NOVA Vávrovice  20 7 2 11 43:49 23 0 

10 SK Komárov  19 6 3 10 40:60 21 0 

11 FK Dolní Životice  20 6 3 11 24:50 21 0 

12 TJ Sokol Melč  19 6 3 10 24:59 21 0 

13 TJ Sokol Závada  20 2 3 15 14:69 9 0 

14 FK Kylešovice  20 2 1 17 21:79 7 0 
 

 

 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

 

 

https://fotbalunas.cz/zapas/391201/
https://fotbalunas.cz/zapas/391201/
https://fotbalunas.cz/zapas/391202/
https://fotbalunas.cz/zapas/391202/
https://fotbalunas.cz/zapas/391203/
https://fotbalunas.cz/zapas/391203/
https://fotbalunas.cz/zapas/391204/
https://fotbalunas.cz/zapas/391204/
https://fotbalunas.cz/zapas/391205/
https://fotbalunas.cz/zapas/391205/
https://fotbalunas.cz/zapas/391206/
https://fotbalunas.cz/zapas/391206/
https://fotbalunas.cz/zapas/391207/
https://fotbalunas.cz/zapas/391207/
https://fotbalunas.cz/tym/2216/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2345/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2343/
https://fotbalunas.cz/tym/2349/
https://fotbalunas.cz/tym/2215/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

